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LISTADO DE PETICIONES ESPECIALES

Término
Municipal Matrícula

Tipo
Petición

Fecha
Celebración

Con
Comun.
Previa

Comarca
Forestal

Anulada/
Suspend.EspecieMancha

Pinedas

Ciudad Rodrigo

Encina (La)

Herguijuela del Campo

San Miguel del 
Robledo
Cilleros de la Bastida

Navarredonda de la 
Rinconada

Serradilla del Arroyo

Martiago

Almenara de Tormes

Sobradillo

Villarino de los Aires

SA-11203

SA-10613

SA-10988

SA-11346

SA-11002

SA-10965

SA-11001

SA-11469

SA-11317

SA-10603

SA-10519

SA-10463

Gancho

Gancho

Gancho

Gancho

Montería menos de 
30 puestos
Montería menos de 
30 puestos

Gancho

Gancho

Montería menos de 
30 puestos

Gancho

Gancho

Montería menos de 
30 puestos

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

BÉJAR

CIUDAD RODRIGO

CIUDAD RODRIGO

GUIJUELO

LA ALBERCA

LA ALBERCA

LA ALBERCA

LA ALBERCA

ROBLEDA

SALAMANCA

VITIGUDINO

VITIGUDINO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

M-3 Y M-4

1

1 Y 2

1-EL ROBLE

MANCHA 1

mancha 1 y 2

MANCHA B3 y B4

MANCHA 3  
ALTERNA  1
3

M-1

MANCHA 7a y 7b

MANCHA 1

Jabalí

Jabalí

Jabalí

Jabalí

Jabalí

Gamo

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Jabalí
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LISTADO DE PETICIONES ESPECIALES

Término
Municipal Matrícula

Tipo
Petición

Fecha
Celebración

Con
Comun.
Previa

Comarca
Forestal

Anulada/
Suspend.EspecieMancha

Santibáñez de la 
Sierra
Valdelageve

Herguijuela del Campo

Matilla de los Caños 
del Río
Matilla de los Caños 
del Río
Cepeda

San Miguel de Valero

Payo (El)

Zamarra

SA-11010

SA-11627

SA-10898

SA-11719

SA-11719

SA-11390

SA-11123

SA-10949

SA-11622

Montería más de 30
puestos
Montería más de 30
puestos

Gancho

Gancho

Gancho

Gancho

Montería menos de 
30 puestos

Gancho

Gancho

23/11/2025

23/11/2025

23/11/2025

23/11/2025

23/11/2025

23/11/2025

23/11/2025

23/11/2025

23/11/2025

S

S

S

S

S

S

S

S

S

BÉJAR

BÉJAR

GUIJUELO

GUIJUELO

GUIJUELO

LA ALBERCA

LA ALBERCA

ROBLEDA

ROBLEDA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MANCHA 1

MANCHA 2B 1B

3 - TRES RAYAS

2

3

MANCHA 1

M-4

MANCHA 6

5A - GATOS

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Jabalí
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LISTADO DE PETICIONES ESPECIALES

Término
Municipal Matrícula

Tipo
Petición

Fecha
Celebración

Con
Comun.
Previa

Comarca
Forestal

Anulada/
Suspend.EspecieMancha

Linares de Riofrío

Linares de Riofrío

Valero

SA-10945

SA-10919

SA-11404

Montería menos de 
30 puestos

Montería menos de 
30 puestos

Montería más de 30
puestos

27/11/2025

27/11/2025

27/11/2025

S

S

S

LA ALBERCA

LA ALBERCA

LA ALBERCA

N

N

N

MANCHA 3

MANCHA 2 Y 3

MANCHA 2

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Ciervo

Jabalí


