

LISTADO DE PETICIONES ESPECIALES

Término Municipal	Comarca Forestal	Matrícula	Tipo Petición	Con Comun. Previa	Fecha Celebración	Mancha	Especie	Anulada/ Suspend.
Pinedas	BÉJAR	SA-11203	Gancho	S	22/11/2025	M-3 Y M-4	Jabalí	N
Ciudad Rodrigo	CIUDAD RODRIGO	SA-10613	Gancho	S	22/11/2025	1	Jabalí	N
Encina (La)	CIUDAD RODRIGO	SA-10988	Gancho	S	22/11/2025	1 Y 2	Jabalí	N
Herguijuela del Campo	GUIJUELO	SA-11346	Gancho	S	22/11/2025	1-EL ROBLE	Jabalí	N
San Miguel del Robledo	LA ALBERCA	SA-11002	Montería menos de 30 puestos	S	22/11/2025	MANCHA 1	Jabalí	N
Cilleros de la Bastida	LA ALBERCA	SA-10965	Montería menos de 30 puestos	S	22/11/2025	mancha 1 y 2	Gamo	N
							Ciervo	
							Jabalí	
Navarredonda de la Rinconada	LA ALBERCA	SA-11001	Gancho	S	22/11/2025	MANCHA B3 y B4	Jabalí	N
							Ciervo	
Serradilla del Arroyo	LA ALBERCA	SA-11469	Gancho	S	22/11/2025	MANCHA 3 ALTERNA 1	Jabalí	N
Martiago	ROBLEDA	SA-11317	Montería menos de 30 puestos	S	22/11/2025	3	Jabalí	N
							Ciervo	
Almenara de Tormes	SALAMANCA	SA-10603	Gancho	S	22/11/2025	M-1	Jabalí	N
Sobradillo	VITIGUDINO	SA-10519	Gancho	S	22/11/2025	MANCHA 7a y 7b	Jabalí	N
Villarino de los Aires	VITIGUDINO	SA-10463	Montería menos de 30 puestos	S	22/11/2025	MANCHA 1	Jabalí	N



LISTADO DE PETICIONES ESPECIALES

Término Municipal	Comarca Forestal	Matrícula	Tipo Petición	Con Comun. Previa	Fecha Celebración	Mancha	Especie	Anulada/ Suspend.
Santibáñez de la Sierra	BÉJAR	SA-11010	Montería más de 30 puestos) S	23/11/2025	MANCHA 1	Jabalí	N
Valdelageve	BÉJAR	SA-11627	Montería más de 30 puestos) S	23/11/2025	MANCHA 2B 1B	Ciervo	N
							Jabalí	
Herguijuela del Campo	GUIJUELO	SA-10898	Gancho	S	23/11/2025	3 - TRES RAYAS	Jabalí	N
							Ciervo	
Matilla de los Caños del Río	GUIJUELO	SA-11719	Gancho	S	23/11/2025	2	Jabalí	N
Matilla de los Caños del Río	GUIJUELO	SA-11719	Gancho	S	23/11/2025	3	Jabalí	N
Cepeda	LA ALBERCA	SA-11390	Gancho	S	23/11/2025	MANCHA 1	Jabalí	N
San Miguel de Valero	LA ALBERCA	SA-11123	Montería menos de 30 puestos	S	23/11/2025	M-4	Ciervo	N
							Jabalí	
Payo (EI)	ROBLEDA	SA-10949	Gancho	S	23/11/2025	MANCHA 6	Jabalí	N
							Ciervo	
Zamarra	ROBLEDA	SA-11622	Gancho	S	23/11/2025	5A - GATOS	Jabalí	N



LISTADO DE PETICIONES ESPECIALES

Término Municipal	Comarca Forestal	Matrícula	Tipo Petición	Con Comun. Previa	Fecha Celebración	Mancha	Especie	Anulada/ Suspend.
Linares de Riofrío	LA ALBERCA	SA-10945	Montería menos de 30 puestos	S	27/11/2025	MANCHA 3	Ciervo	N
							Jabalí	
Linares de Riofrío	LA ALBERCA	SA-10919	Montería menos de 30 puestos	S	27/11/2025	MANCHA 2 Y 3	Jabalí	N
							Ciervo	
Valero	LA ALBERCA	SA-11404	Montería más de 30 puestos) S	27/11/2025	MANCHA 2	Ciervo	N
							Jabalí	